SISTEMAS DE ALIMENTACIÓN ININTERRUMPIDA (SAI) + ESTABILIZADORES-REDUCTORES DE FLUJO LUMINOSO + FUENTES DE ALIMENTACIÓN + ONDULADORES ESTÁTICOS + INVERSORES FOTOVOLTAICOS + MICROTURBINAS + ESTABILIZADORES DE TENSIÓN
SISTEMAS DE ALIMENTACIÓN ININTERRUMPIDA (SAI)
Las series SLC ELITE y SLC ELITE MAX, On-line doble conversión con tecnología THF (Transformerless High Frequency), en un rango de
potencias entre 60 y 300 kVAs, se sitúan en lo más alto de la gama de SAI SALICRU y constituyen un paso más en la protección y la calidad
de la alimentación trifásica de alto rendimiento.
Las premisas en el diseño de estas series han sido disponer de un producto final que reúna las máximas prestaciones en cuanto a flexibili-
dad, operatividad, fiabilidad y el menor coste de explotación posible, ampliamente conseguido gracias a sus características de modularidad,
capacidad de paralelaje, tolerancia al fallo, elevado rendimiento, facilidad de explotación y adaptabilidad a los distintos entornos de trabajo.

FLUID-COOLING
COMUNICACIONES
DISPONIBILIDAD total
MODELO POTENCIA
(kVA / kW)
Nº ARMARIOS
SAI + BAT
DIMENSIONES SAI
(F x AN x AL mm.)
PESO
(Kg)(3)
DIMENSIONES BAT
(F x AN x AL mm.)
PESO
(Kg) (3)
SLC-60-EL 60 / 48 1 + 1 730 x 710 x 1800 295 830 x 790 x 1800 547
SLC-80-EL 80 / 64 1 + 1 730 x 710 x 1800 330 830 x 790 x 1800 726
SLC-100-EL 100 / 80 1 + 1 730 x 710 x 1800 370 830 x 790 x 1800 726
SLC-120-EL 120 / 100 1 + 1 730 x 710 x 1800 450 830 x 790 x 1800 870
MODELO POTENCIA
(kVA / kW)
Nº ARMARIOS
SAI + BAT
DIMENSIONES SAI
(F x AN x AL mm.)
PESO
(Kg)(3)
DIMENSIONES BAT
(F x AN x AL mm.)
PESO
(Kg)(3)
SLC-160-ELM 160 / 128 1 + 1 800 x 1240 x 1800 570 830 x 790 x 1800 1190
SLC-200-ELM 200 / 160 1 + 1 800 x 1240 x 1800 600 830 x 1400 x 1800 1640
SLC-250-ELM 250 / 200 1 + 1 800 x 1240 x 1800 630 830 x 1400 x 1800 1640
SLC-300-ELM 300 / 240 1 + 1 800 x 1240 x 1800 630 830 x 1400 x 1800 1776
GAMA SLC ELITE
GAMA SLC ELITE MAX
(2) Solución Harmonicless
(3) Estimados para una autonomía entre 4 y 8 min. con tensiones de entrada/salida de 3x400 V.